117 del medesimo decreto. 

b) Assicurazione - L’Affidatario dovrà dimostrare, all’atto della stipula del contratto, di essere in 

possesso di polizza di assicurazione per responsabilità civile professionale in corso di validità, con 
massimale non inferiore a € 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00), per sinistro e per 
anno assicurativo, estesa a danni patrimoniali e non patrimoniali, verso terzi e verso prestatori 
d’opera. La polizza dovrà rimanere attiva per l’intera durata contrattuale. 

Art. 19 
Obblighi a carico dell’amministrazione